
1

D o d a t e k č . 1
ke S m l o u v ě o d í l o

uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu s názvem „Modernizace sociálních zařízení v budově Žerotínovo náměstí 3“ dne 27. 6. 2018
podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„Dodatek č. 1“), který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1.
Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 449/3, PSČ 601 82
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-7491250267/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2.
Obchodní firma: Huslík s.r.o.
Sídlo: Karlova 275/12, Maloměřice, 614 00 Brno
IČO: 255 27 495
DIČ: CZ25527495
Zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

v oddílu C, vložka 30590
Zastoupená: , jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 259717684/0300

(dále jen „zhotovitel“)

I. Účel dodatku

Účelem Dodatku č. 1 je sjednání rozsahu víceprací nezbytných k realizaci stavby „Modernizace
sociálních zařízení v budově Žerotínovo náměstí 3“, jejichž potřeba vyvstala v průběhu výstavby,
přičemž tyto práce nemohou být technicky odděleny od původních stavebních prací a jsou
nezbytné pro dokončení stavby. Účelem Dodatku č. 1 je dále dohoda smluvních stran o vyloučení
některých prací a dodávek z předmětu plnění (méněpráce).

II. Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran o provedení víceprací nad rozsah stavebních
prací sjednaný mezi smluvními stranami Smlouvou o dílo „Modernizace sociálních zařízení
v budově Žerotínovo náměstí 3“ ze dne 27. 6. 2018 (dále jen „Smlouva“). Předmětem Dodatku
č. 1 je dále dohoda smluvních stran o vyloučení některých prací a dodávek z předmětu plnění
sjednaného ve Smlouvě. Rozsah víceprací a méněprací je dán obsahem změnového listu č. 1, který
je nedílnou součástí Dodatku č. 1 jako jeho příloha.



2

2. Smluvní strany se dále dohodly na těchto změnách Smlouvy:

a) Článek 3. Cena díla, odst. 3.1., který zní:

„3.1. Celková cena za provedení celého díla zhotovitelem dle této smlouvy se sjednává ve výši
3 376 214,72 Kč bez DPH (dále jen „cena Díla“).“

se s účinností ode dne uzavření tohoto dodatku nahrazuje textem:

„3.1. Celková cena za provedení celého díla zhotovitelem dle této smlouvy se sjednává ve výši
3 361 638,79 Kč bez DPH (dále jen „cena Díla“).“

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

4. Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany
se dohodly, že návrh na uveřejnění v registru smluv podá objednatel.

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že
byl sepsán dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným
pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec dodatku své podpisy.

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Dodatek č. 1 byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 27. 8. 2018 na 69. schůzi usnesením
č. 5001/18/R69.

V Brně dne 03.09.2018 V Brně dne 30.08.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

____________________________ ___________________________
za Jihomoravský kraj za Huslík s.r.o.

JUDr. Bohumil Šimek
hejtman jednatel


